
 

AREA TERRITORIALE DI RICERCA DI ROMA 2 

Via del Fosso del Cavaliere, 100 – 00133 Roma 
 

DECISIONE   A   CONTRATTARE 

(Art. 59 DPCNR DEL 04/05/2005 n. 0025034) 
 

OGGETTO: FASC. 095/2021 – FORNITURA MATERIALE INFORMATICO PER PERSONALE DI AREA –  
 

RETTIFICA 
 

Il Responsabile di Area 
 
VISTA la determina a contrarre prot. ADRRM2-0001398 del 21.12.2021; 
 
PRESO ATTO che si rende necessaria un’integrazione del materiale da fornire, ed in particolare l’incremento 
a n. 3 unità della fornitura del disco USB-C Docking Station; 
 

 
DISPONE 

 
 

- La rettifica della determina a contrarre citata in premessa, relativamente alla seguente voce: 
 

 

- n.1 USB-C Docking Station 
 
Che è modificata nel seguente modo: 
 

- n. 3 USB-C Docking Station 
 

 

- L’adeguamento della spese prevista, che da €   4.539,00 diventa  €   4.689,00 
 

Che sia di conseguenza modificato il relativo impegno sulla voce del 22014 POSTAZIONI DI LAVORO (gae 
p000353 anno 2021) 

 

La pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’Art. 37 del d.lgs. 14 marzo 
2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 

                                        Il Responsabile di Area 

                       Luca Pitolli 


		2022-01-17T13:02:22+0100
	Pitolli Luca




